2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                              №
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
 от 30.03.2023 № 42 «Об утверждении Порядка создания и
использования, в том числе на платной основе, парковок
(парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения Журавского сельского
поселения Кореновского района» (с изменениями от 28.04.2023 № 61,
от 29.05.2024 № 40)

С целью приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края                        п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 30.03.2023 № 42 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Журавского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
          1.1. В наименовании, по тексту постановления и в приложении к постановлению слова «Кореновского  района» заменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2 В приложении к постановлению пункт 6.11.  признать утратившим силу.
          2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Рябыкина) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет».
           3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Журавского сельского поселения
Кореновского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Краснодарского края                                                                            Г.Н. Андреева
image1.png